

Consiglio Nazionale delle Ricerche Istituto di Scienze dell'Atmosfera e del Clima Il Direttore f. f.



PROVVEDIMENTO NOMINA COMMISSIONE

PUBBLICA SELEZIONE PER LA STIPULA DI N° 1 CONTRATTO D'OPERA NELL'AMBITO DEL PROGETTO ENVIREN "Environmental Regional Network – Misura 3.4 Azione A del Programma Regionale per la ricerca industriale"

Bando di selezione n. 126.230.CO.BO/38

IL DIRETTORE F.F.

VISTO l'art. 51, comma 6, della legge 27 dicembre 1997, n. 449 che autorizza a stipulare, per specifiche prestazioni previste da programmi di ricerca, appositi contratti ai sensi degli artt. 2222; **VISTO** il Decreto Legislativo 4 giugno 2003, n. 127 recante "Riordino del Consiglio Nazionale delle Ricerche":

VISTO il disciplinare, per le disposizioni compatibili, concernente la stipulazione di contratti d'opera ai sensi degli articoli 2222 e seguenti del codice civile per specifiche prestazioni previste da programmi di ricerca del CNR in data 23 dicembre 1998 in data 23 dicembre 1998;

VISTO l'art. 6 dell'avviso di selezione per la selezione di n. 1 contratto d'opera - bando n. 126.230.CO.BO/38, Prot. n. 0002507 del 24/09/2009;

DISPONE

che la Commissione giudicatrice sia così costituita:

MEMBRI EFFETTIVI

Dr. Giorgio GIOVANELLI Associato

Istituto di Scienze dell'Atmosfera e del Clima

Sede di Bologna

Dr. Fabrizio RAVEGNANI Ricercatore

Istituto di Scienze dell'Atmosfera e del Clima

Sede di Bologna

Dr.ssa Jennifer URBINATI Tecnologo

Istituto di Scienze dell'Atmosfera e del Clima

Sede di Bologna

SUPPLENTE:

Dr. Ivan KOSTADINOV

ISAC - CNR - ISAC
Tit: VI.2 CI: CONCORSI F:

N. 0002975

26/10/2009

Ricercatore

Istituto di Scienze dell'Atmosfera e del Clima

Sede di Bologna

IL DIREATORE F. F. Dr. Domenico Anfossi